Descripcion

Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
BANBAJIO CREDITO AGOSTO 2014
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
BANOBRAS CREDITO 24 MAYO 2013

BANOBRAS CREDITO 7184
BANOBRAS CREDITO 7186
BANOBRAS CREDITO 7212
BANOBRAS CREDITO 9033
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo
Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

MUNICIPIO DE TECOMAN, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

Moneda de Institucion o Saldo Inicial del

Contratacion

PESOS

PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS

Pais Periodo
Acreedor

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
1,696,108.32
30,876,669.09
23,286,555.26
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Saldo Final del
Periodo

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
1,671,158.53
30,422,472.69
22,930,696.49
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

55,859,332.67 55,024,327.71

178,651,672.85 162,996,965.11

234,511,005.52 218,021,292.82
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